ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Нефтекумск
Об утверждении положения об административной комиссии Нефтекумского муниципального округа  Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 20 июня 2014 г. № 57-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию и организации деятельности административных комиссий», со статьей 3 Закона Ставропольского края от 15 июля 2002 г. № 31-кз «О порядке создания и организации деятельности административных комиссий в Ставропольском крае» администрация Нефтекумского  муниципального округа Ставропольского края:

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об административной комиссии Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами  администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко
____________________________________________________________________________

Проект внес начальник управления по делам территорий администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

Б.З. Муслимов
Проект визируют:

Управляющий делами администрации

Нефтекумского муниципального округа

Ставропольского края

                                   А.И. Бобин
Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики

коррупционных правонарушений

администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края                                                       И.Г. Комарова
Проект подготовил ведущий специалист управления по делам территории администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                                               О.В.Красильникова